”Drumuri Criuleni” 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm: 

Reparația capitală a unei porțiuni de drum  pe strada Coșnița, din s.Coșnița r-ul Dubăsari” 

pentru suma fără TVA de 

1 871 215,72 (Un milion opt sute șaptezeci și unu mii două sute cincisprezece lei, 72 bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 

374 243,15 (Trei sute șaptezeci  și patru  mii două sute patruzeci și trei lei 15 bani) 

Suma  totala fiind de 

2 245 458,87(Două milioane două sute patruzeci  și cinci  mii patru sute  cincizeci și  opt lei 87 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd 

posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executie 

anexat in termen de 4 (patru )  luni   calendaristice .